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販売店名 ： 

総輸入元 ：東洋グリーン株式会社 

パーツリスト

MT200-REV1350120-01/2024-0926 Ver.1.00

芝生用更新作業機

マレードフレックスバーチカッターMT200



※注意事項

- すべてのボルト/ナットはしっかりと締めてください。

- メインギアボックスのオイルを確認及び充填します。

- ラバーブロック （図番52及び21） は左右対称に取り付けます。
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①中央パーツページ

図番 数量 パーツ№ 品名 改訂 備考

1 0 NOT IN USE ANYMORE

2 8 4321200-11
PTO BYPY 7G1N051 CE 007007M Female
with cone MT side head

3 0 NOT IN USE ANYMORE HERE
4 2 6030191-00 U shell for rubber flex point at front side MFrame
5 2 6030203-01 Topplate main frame on the side arm 1440 = part of the welded chassis 7455102
6 1 6030210-00 Plate for A frame ASSY 80 x 54  x 6 mm = part of welded A frame 7455100
7 4 6470050-00 Draw bar shaft for MT head
8 2 6030104-01 Main side strip for Aframe of MFrame = part of welded A frame 7455100
9 11 3901330 R pin d=3

10 1 6030136-01 Front plate for main chassis MFrame 1443 = part of welded main chassis 7455102

11 10 3608201 Bolt M 8 x 20  DIN 933
12 4 3510012 Low height nut M10
13 2 6030196-00 U shell for rubber flex point at rear side MFrame
15 34 3510004 Self lock nut M 10 D985
16 9 3010151 Spring washer M10 6798A
17 0 NOT IN USE HERE (=# 82 NOW)
18 2 6030134-01 Side plate of main chassis MFrame  1443 = Part of welded main chassis 7455102

19 1 6030122-01 Distance plate behind Rostablock 1443
20 2 3610251 Bolt M 10 x 25 DIN 933
21 4 6030199-00 Rubber rod for the rubber flex point rear side MFRame Supplier MAREDO (initially)
22 1 6030150-01 Main plate for rear MT head drawbar
23 2 2000207 Needle bearing bush IR 202420 Supplier MAREDO (initially)
24 1 6470044-00 Secure pin to lock the A frame
25 2 6030140-01 Connecting bracket plate MT head to MFrame 1440
26 0 NOT IN USE HERE (= # 52 NOW)
27 2 3612401 Bolt M 12 x 40 DIN 933
28 2 6003030-01 Washer 14-30-3
29 1 6030197-00 Square shaft for rear rubber pivot point at MFrame
30 1 6030148-01 Cross strip for triangel drawbar 1440 = part of welded assy 7455110
31 6 3608251 Bolt M 8 x 25 4017 S
32 2 6470036-00 Main inner pivot bush MT head to MFrame
33 2 4320002 Extended cone BYPY PTO D170 d83 Supplier MAREDO
34 2 6030106-00 Strip aside Rosta block at Aframe = part of the welded assy 7455100
35 1 6030205-00 PTO protection cover for MFrame
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①中央パーツページ

図番 数量 パーツ№ 品名 改訂 備考

36 2 3901396 Linch secure pin 10 mm Supplier MAREDO (initially)
37 3 6030207-00 Sheet metal Stand for MFrame
38 2 6030198-00 Aluminium mount bar for rear flex point MFrame
39 1 6030112-01 opstrip Aframe for toplink 1445 = part of welded assy 7455100
40 2 3614940 Bolt M 14 x 120 DIN 931
41 4 3010200 Washer M10 DIN 125A
42 2 3671400 Hose clamp D80-100 B=10 standard Supplier MAREDO (initially)
43 2 6030194-00 Aluminium mount bar for front flex point
44 2 4512202 Compression spring Drawrod MT200  D22710 Supplier MAREDO (initially)
45 1 6030108-01 Safety plate on top of toplink plate Aframe 1440
46 2 3961468 Bottom 3P pin CAT 1  Z422112KR Supplier MAREDO (initially)
47 9 6470048-00 Stud for sheet metal stand MFrame
48 4 3510000 Nut M 10 DIN 934
49 9 3610161 Bolt M 10 x 16 DIN 933
50 4 3608121 Bolt M 8 x 12 4017 S
51 4 6470052-00 Draw bar guide bush for MT200
52 3 6030193-00 Rubber rod for the rubber flex point front side MFRame Supplier MAREDO (initially)
53 4 3610950 Bolt M 10 x 150 DIN 931
54 0 4565202 Rubber blok D50 x H20 M 10x15 type A NOTE: These are mounted on the heads

55 1 3961338 Top link pin 19x 76 Z319074 Supplier MAREDO (initially)
56 1 9653001-01 Maredo Logo oval 170x 80 mm decal Supplier MAREDO
57 1 6030124-01 Top cover gearbox MFrame 1443
58 6 3610401 Bolt M 10 x 40 DIN 933
59 2 3660600 Grease nipple M6 straight
60 1 6030116-01 Top plate for Rosta at Aframe 1443 = part of welded A frame 7455100
61 2 3514004 Self lock nut M 14 D985
62 7 3610910 Bolt M 10 x 110 DIN 931
63 1 6030146-01 U joint bracket for rear head triangle 1440 = Part of welded assy 7455110
64 8 3612201 Bolt M 12 x 20 DIN 933
65 1 6030192-00 Square shaft for front rubber pivot point at MFrame
66 1 6030132-01 Bottom plate for main chassis  MFrame 1440 = Part of welded main chassis 7455102

67 1 6030110-01 Reinforcement plate for inside A-frame 1440 = Part of welded assy 7455100
68 2 6470042-01 A Frame topplate bush d12 D18 L20  1440 = Part of welded assy 7455100
69 0 NOT IN USE HERE
70 2 6470038-00 Notch for limitted  travel of MThead
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①中央パーツページ

図番 数量 パーツ№ 品名 改訂 備考

71 1 4313000 BYPY 2030 gearbox with 4 shafts MFrame Supplier MAREDO
72 4 3008160 Washer M8 DIN 125A
73 2 6470053-00 Low height nut M27 x 1.5  D36 self made
74 4 6470049-00 Draw bar housing for MT head
75 2 6030130-01 Pivot point strip for MFrame 1443 = Part of welded chassis 7455102
76 2 6470034-01 Main pivot bush MFrame for MThead  1445
77 2 3512004 Self lock nut M 12 D985
78 0 NOT IN USE HERE (= # 21)
79 0 NOT IN USE ANYMORE
80 1 3901350 R pin 5 mm DIN 11024
81 1 6030114-01 Toplink plate for MFrame 1440
82 8 2401101 GIKR 10 PW M 10 swivel point KR ball Supplier MAREDO (initially)
83 2 3917402-02 Chain d4  32x 8  4 shackles Supplier MAREDO (initially)
84 1 9653010 CE Decall standard Supplier MAREDO
85 12 3008121 Springwasher M8  6798 A
86 1 6030145-00 Mount bracket on the gearbox for the top cover
87 4 3915330 D shackle 7,5 mm

88 2 4321110
PTO BYPY 7G1N051 CE 007007M with cone for
MT side head

89 1 4321100
PTO BYPY 7G1N021 CE 007007M with cone for
rear MT head

90 1 4321210 PTO BYPY 7G2N056CE007007 MT tractor side
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 ②右側ユニット用パーツページ（2016年01月版）

1350201-030 MT200 

組み立てに関する特別な注意事項: 
1. ボルト（図番70） は200 Nmで締め、中強度ロックタイトを使用しま

す。

2. 深さ調整用のナット（図番13）は完全に締めないでください。

（常にフリーで動き、遊びのある状態となります。

3. 組立前に深さ調整シャフト（図番26及び図番32）にグリスを塗布

します。

4. メインナット（図番76）を1100 Nm で締め、中強度ロックタイトを使

用します。

5.メインチェーン（図番77）は5～8mmの遊びが出るように締め込み

ます。

6. チェーン（図番77）はメンテナンスフリーです。グリスを塗らないで

ください。

7.テーパーロック（図番79及び図番67）のロックネジを20Nmで均等

に締めます。
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 ②右側ユニット用パーツページ（2016年01月版）
1350201-030 MT200 

図番 数量 パーツ№ 品名 改訂 備考

1 1 3012151 Spring washer M12
2 2 6470026-01 Depth securing rod M8 1443
3 9 3833502 Plastic cup d10,5
4 1 6427630-04 Main shaft Hex 27 for MT
5 2 6470030-00  End bush rear wheel MT
6 2 3903416 Roll pin 4 x 16
7 4 3506000 Nut M6
8 5 3608201 Bolt M8 x 20
9 2 3510012 Low height nut M10

10 2 6030186-00 Wheel d=125 scraper MT
11 1 6030214-00 Distance plate D90 d60 s8
13 18 3510004 Self lock nut M10
14 1 6470008-03 Input PTO shaft for side MT
16 2 3612900 Bolt M12 x 90
17 1 3010151 Spring washer M10
18 2 6506062-02 Stud M6 x 60 MT cover
20 2 2425309 Bearing housing
21 1 7030013-00 Distance bush Hex 22 L12.7
22 1 4053273 Sprocket Tlock 2012 ½"x27
23 2 6470024-00 M10 stud for roller MT
24 1 7455104-02 Main chassis MThead
25 3 3608350 Bolt M8 x 35
26 2 6470010-00 Depth control spindle M14
27 2 4215010 Rubber wheel 125 x 50 d=20
28 14 7038040-00 Distance bush L 39
29 2 3911425 Key 8 x 25
30 1 6030160-03 Base plate for side drive MT
31 2 6030172-01 Side weight for MT head
32 2 6470028-04 Depth control spindle nut MT
33 2 7455106-01 Welded Front roller frame MT
34 3 3610551 Bolt M10 x 55
35 1 2425300 Bearing
36 6 6030209-01 Distance washer
37 1 6470018-00 Front roller tube MT
38 1 4034061 Duplex connecting link
40 1 3833902 Plastic cup d 38
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 ②右側ユニット用パーツページ（2016年01月版）

図番 数量 パーツ№ 品名 改訂 備考

41 1 7038009-00 Distance bush L09
42 1 9653020 Safety decall standard
43 1 6470006-02 Bearing house MT
44 5 3010200 Washer M10 DIN
45 4 6030208-01 Seal washer for wheel MT
46 1 6470020-00 Front roller shaft MT
47 1 7038029-01 Distance bush L=29.1
48 7 3833402 Plastic cup d8,5
50 2 3905200 Cir clip d=20
52 1 6030158-02 Top cover main drive at MT
53 1 6030164-02 Rear exhaust cover MT200
54 1 3510000 Nut M10
55 1 3610161 Bolt M10 x 16
56 2 6030166-01 Grip knob for depth control MT
57 6 6470060-00 Distance. bush depth spindle
59 2 3606801 Bolt M6x 80
60 1 4053173 Sprocket Tlock 1210 ½"x17 duplex
61 1 2425302 Bearing
62 1 3610401 Bolt M10 x 40
63 2 3660600 Grease nipple M6 straight
64 5 4563502 Rubber block D50 x H20 M10x18
65 2 6470012-00 Depth spindle hex 32 support
66 2 6030211-00 Stainless steel seal washer
67 1 4086825 Taper lock 2012-25
68 4 3608161 Bolt M8 x 16
69 2 6470040-00 Nut M6 for rear scraper
70 1 3612201 Bolt M12 x 20
71 2 3010100 Shim washer D16 x d10 x s1 D988
72 15 1838220-01 Carbide tipped disk for MT200
73 2 9653024-00 Depth indicator decall MT
75 14 3508004 Self lock nut M8
76 1 6470053-00 Low height nut M27 x 1.5
77 1 4034302 Duplex main chain
79 1 4084825 Taperlock bush 1210-25
81 8 3606161 Bolt M6x 16
82 2 3512004 Self lock nut M12
83 2 6470032-01 Pivot bush roller frame MT
84 1 3610606 Set screw M10 x 60

7 MT200-REV1350120-01/2024-0926 Ver.1.00



 ②右側ユニット用パーツページ（2016年01月版）

図番 数量 パーツ№ 品名 改訂 備考

85 2 3508002 Knurled thumb nut M8 plated
86 2 3610704 Mushroom head bolt M10 x 70
87 2 2025151 Bearing
88 2 2015111 Bearing
89 2 3912500 Cir clip d=25
90 1 6003045-01 Washer INA bearing
91 1 6004030-00 Washer MT main shaft
92 2 6470022-00 Front roller end plates MT
93 1 9653010 CE Decall standard
94 1 9653002-01 New Maredo Logo large oval
95 1 6001049-02 Seal plate 205 bearing
96 14 3506004 Self made nut M6
97 4 6030180-01 Angled plate for depth adj.
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 ③左側ユニット用パーツページ（2016年01月版）

1350202-030 MT200

組み立てに関する特別な注意事項: 
1. ボルト（図番71） は200 Nmで締め、中強度ロックタイトを使用します。

2. 深さ調整用のナット（図番14）は完全に締めないでください。

（常にフリーで動き、遊びのある状態となります。

3. 組立前に深さ調整シャフト（図番27及び図番34）にグリスを塗布します。

4. メインナット（図番77）を1100 Nm で締め、中強度ロックタイトを使用します。

5.メインチェーン（図番78）は5～8mmの遊びが出るように締め込みます。

6. チェーン（図番78）はメンテナンスフリーです。グリスを塗らないでください。

7.テーパーロック（図番68及び図番81）のロックネジを20Nmで均等に締めます。
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 ③左側ユニット用パーツページ（2016年01月版）

1350202-030 MT200

図番 数量 パーツ№ 品名 改訂 備考

1 1 3012151 Spring washer M12
2 2 6470026-01 Depth securing rod M8
3 9 3833502 Plastic cup d10,5
4 1 6427630-04 Main shaft Hex 27 for MT
5 2 6470030-00 End bush rear wheel MT
6 2 3903416 Roll pin 4 x 16
7 1 7038029-00 Distance bush L=29.1
8 4 3506000 Nut M6
9 5 3608201 Bolt M8 x 20

10 2 6030186-01 Scraper rear wheel
11 2 3510012 Low height nut M10
12 1 6030214-00 Distance plate D90
14 19 3510004 Self lock nut M10
15 1 6470008-03 Input shaft for MT
16 2 3612900 Bolt M12 x 90
18 1 3010151 Spring washer M10
20 2 6506062-02 Stud M6 x 60 MT
21 2 2425309 Bearing housing
22 1 7030013-00 Distance bush L12.7
23 1 4053273 Sprocket wheel 2012 ½"x27 t
24 2 6470024-00 M10 stud for front roller MT
26 3 3608350 Bolt M8 x 35
27 2 6470010-00 Depth control spindle M14
28 2 4215010 Rubber wheel 125 x 50 d=20
29 14 7038040-00 Distance bush test Hex 27
30 2 3911425 Key 8 x 25
31 1 6030160-03 Base plate main drive MT
32 1 3012300 Large washer M12
33 2 6030172-01 Side weight for MT head
34 2 6470028-04 Depth control spindle nut MT
35 3 3610551 Bolt M10 x 55
37 1 2425300 Bearing
38 6 6030209-01 Distance washer d25x D31
39 1 6470018-00 Front roller tube MT head
42 1 7038009-00 Distance bush L09 MT200
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 ③左側ユニット用パーツページ

図番 数量 パーツ№ 品名 改訂 備考

43 1 3833902 Plastic cup d 38
44 1 9653020 Safety decall standard
45 1 6470006-02 Bearing house input shaft  MT
46 6 3010200 Washer M10
47 4 6030208-01 Seal washer for wheel MT
48 1 6470020-00 Front roller shaft MT head
49 7 3833402 Plastic cup d8,5
50 2 3905200 Cir clip d=20
53 1 6030158-02 Top cover main drive at MT
54 1 6030164-02 Rear exhaust cover MT200
55 1 3510000 Nut M10
56 1 3610161 Bolt M10 x 16
57 2 6030166-01 Grip knob for depth control MT
58 6 6470060-00 MT Distance bush depth spindle
59 2 7455104-02 Main chassis for MT200 head
60 2 3606801 Bolt M6x 80
61 1 4053173 Sprocket wheel 1210 ½" x17
62 1 2425302 Bearing
63 1 3610401 Bolt M10 x 40
64 2 3660600 Grease nipple M6 straight
65 2 6470012-00 Depth spindle hex 32 sup for MT
66 5 4563502 Half Rubber block D50 x H20 M10
67 2 6030211-00 Stainless steel seal washer
68 1 4086825 Taper lock bush 2012-25 mm
69 4 3608161 Bolt M8 x 16
70 2 6470040-00  Nut M6 x L=12 for wheel scraper
71 1 3612201 Bolt M12 x 20
72 2 3010100 Shim washer D16 x d10 x s1 D988
73 15 1838220-01 Carbide tipped disk for MT200
74 2 9653024-00 Depth indicator decall MT 200
75 4 6030180-01 Angled plate for adjuster MT
76 16 3508004 Self lock nut M8
77 1 6470053-00 Low height nut M27 x 1.5
78 29 4034302 Duplex main chain incl 4034061 link

11 MT200-REV1350120-01/2024-0926 Ver.1.00



 ③左側ユニット用パーツページ

図番 数量 パーツ№ 品名 改訂 備考

80 1 7455106-01 Welded front roller sup. frame
81 1 4084825 Taperlock bush 1210-25 mm
82 8 3606161 Bolt M6x 16
83 2 3512004 Self lock nut M12
85 1 3610606 Set screw M10 x 60
86 2 6470032-01 Pivot bush roller frame MT
87 2 3508002 Knurled thumb nut M8 plated
88 2 3610704 Mushroom head bolt M10 x 70
89 2 2025151 Bearing
90 2 2015111 Bearing
91 2 3912500 Cir clip d=25
92 1 6003045-01 Washer INA bearing
93 2 6470022-00 Front roller tube end plates MT
94 1 9653010 CE Decall standard
95 1 9653002-01 New Maredo Logo large oval
96 14 3506004 Self lock nut
97 1 6001049-02 Seal plate 205 bearing
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④後部ユニット用パーツページ　2016年01月版
1350202-030 MT200

組み立てに関する特別な注意事項: 
1. ボルト（図番82）を 200 Nmで締め、中強度のロックタイトを使用します。

2. 深さ調整用のナット（図番13）は完全に締めないでください。

（常にフリーで動き、遊びのある状態となります。

3. 組立前に深さ調整シャフト（図番31及び図番40） にグリスを塗布しま

す。

4. メインナット（図番91）を1100 Nm で締め、中強度ロックタイトを使用し

ます。

5.メインチェーン（図番96）は5～8mmの遊びが出るように締め込みま

す。

6. チェーン（図番96）はメンテナンスフリーです。グリスを塗らないでくだ

さい。

7.テーパーロック（図番79及び図番95）のロックネジを20Nmで均等に

締めます。
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④後部ユニット用パーツページ　1350202-030 MT200　2016年01月版　

図番 数量 パーツ№ 品名 改訂 備考

1 1 3012151 Spring washer M12
2 2 6470026-01 Depth securing rod
3 5 3833502 Plastic cup d10,5
4 1 6427630-04 Main shaft  for MT200
5 2 6470030-00 End bush rear wheel MT
6 2 3903416 Roll pin 4 x 16
7 4 3506000 Nut M6
8 1 3608163 Hex socket screw
9 2 6030186-01 Scraper rear wheel

10 5 3608201 Bolt M8 x 20
11 2 3510012 Low height nut M10
12 2 3911420 Key 8 x 20
13 1 6030214-00 Distance plate D90 d60 s8
14 1 4034000 Connecting link for ½" duplex
15 1 6030162-01 Gearbox support plate MT
17 24 3510004 Self lock nut M10
18 2 3612900 Bolt M12 x 90
20 1 3010151 Spring washer M10
22 2 6506062-02 Stud M6 x 60 MT cover
23 2 2425309 Bearing housing
24 1 3610251 Bolt M10 x 25
25 1 7030013-00 Distance bush L12.7 MT
27 1 4053273 Sprocket wheel 2012 1_2x27
28 2 6470024-00 M10 stud for front roller MT
30 3 3608350 Bolt M8 x 35
31 2 6470010-00 Depth control spindle M14
32 1 6470004-03 Input drive shaft rear MT
33 2 4215010 Rubber wheel
34 14 7038040-00 Distance bush test  L39.8
35 1 3911425 Key 8 x 25
36 1 4034030 Duplex ½" chain
37 1 6030160-03 Base plate main drive MT
38 1 6030155-00 Bottom prot cover rear head
39 1 6030172-01 Side weight for MT head
40 2 6470028-04 Depth control spindle nut MT
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④後部ユニット用パーツページ　1350202-030 MT200　2016年01月版　

図番 数量 パーツ№ 品名 改訂 備考

41 2 7455106-01 Welded roller frame for MT
42 1 2425300 Bearing
43 6 6030209-01 Distance washer
44 1 6030154-01 Protection PTO cover MT
45 1 6470018-00 Front roller tube MT head
46 1 4034061 Duplex conn. link ½" chain
47 1 4312525 Gearbox for rear head
49 1 3833902 Plastic cup d 38
50 1 7038009-00 Distance bush L09 MT
51 1 9653020 Safety decall standard
52 1 6470006-02 Bear house input shaft MT
53 4 6030208-01 Seal washer for wheel MT
54 8 3010200 Washer M10 DIN
55 1 7038029-01 Distance bush L=29.1
56 1 6470020-00 Front roller shaft MT head
57 1 3671400 Hose clamp
58 7 3833402 Plastic cup d8,5
60 2 3905200 Cir clip d=20
62 1 6030158-02 Top cover main MT drive
63 1 3610161 Bolt M10 x 16
64 2 3510000 Nut M10
65 1 6030164-02 Rear exhaust cover MT
66 2 6030166-01 Grip knob for depth MT
67 6 6470060-00 MT Distance bush depth
68 2 7455104-02 Main chassis for MT200
69 2 3606801 Bolt M6x 80
70 1 4053173 Sprocket wheel 1210 1_2x17
71 1 2425302 Bearing
73 5 3610401 Bolt M10 x 40
74 2 3660600 Grease nipple M6 straight
75 1 3911432 Key 8 x 32
76 2 6470012-00 Depth spindle support MT
77 5 4563502 Rubber block D50 x H20
78 2 6030211-00 Stainl steel seal washer
79 1 4086825 Taper lock 2012-25
80 4 3608161 Bolt M8 x 16
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④後部ユニット用パーツページ　1350202-030 MT200　2016年01月版　

図番 数量 パーツ№ 品名 改訂 備考

81 2 6470040-00 Nut M6 for wheel scraper
82 1 3612201 Bolt M12 x 20
83 4 3512000 Nut M12
84 2 3010100 Shim washer D16 x d10 x s1
85 1 6030189-02 Mount ring for PTO cover
86 15 1838220-01 Carbide tipped disk for MT
87 2 9653024-00 Depth indicator decall MT
88 4 6030180-01 Angled support for depth
89 4 3606166 Self threading bolt M6x16
90 14 3508004 Self lock nut M8
91 1 6470053-00 Low height nut M27 x 1.5
92 29 4034302 Duplex main chain ½"
95 3 4084825 Taperlock bush 1210-25
96 10 3606161 Bolt M6x 16
97 2 3512004 Self lock nut M12
98 2 6470032-01 Pivot bush roller frame MT
99 1 3610606 Set screw M10 x 60

100 2 3508002 Knurled thumb nut M8
101 2 3610704 Mushroom head bolt M10 x 70
102 2 2025151 Bearing
103 2 3912500 Cir clip d=25
104 2 2015111 Bearing
105 2 4053181 Sprocket wheel 1210 1_2x18
106 1 6003045-01 Washer INA bearing
107 1 6004030-00 Washer MT main shaft
108 2 6470022-00 Roller tube end plates MT
109 1 9653010 CE Decall standard
110 1 9653002-01 New Maredo Logo decal
111 4 3610930 Bolt M10 x 130
112 16 3506004 Self lock nut M6
113 1 6001049-02 Seal plate 205 bearing
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